
Subsemnatul/Subsemnata,
de consilier loeal

CNP

DECLARATIE DE AVERE

Szdkef ii.B. Kincsd
la Primtrria Munisipiului Sfffntu Gheorghe

, domiciliul Str. , Bt Sc. Ap,
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o6 . %4

, av6nd funcfia
t

cunoscind prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in deelara$i, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu familia') delin urmfitoarele:

;i#;; ;;*ri" r" irl"lege sotuVsolia ;i copiii afl a{i rn intrelinerea rr"r**.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se v-rvrrdeelara inclusiv ce'le aflate in alte tiri.' _..,t 

, . :'
":!f! I

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daci se aflI fui circuitul civil.

*7) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii; numele proprietarului (titulaml, sopllsoti4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietatq cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacanll; (a) spalii comerciale/de

" $l"iitrirular" se mentione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma;ini agricole, ;alupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supus€ inmatriculirii, potrivit legii

j; . rfr

numismatici, obiecte care foc parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumat6 depige;te 5.000 de eurs

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declaririr.

III. Buuuri mobile, a clror valoare depi;egte 3.000 de euro {iecare, pi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IY: Activn finapciarg.

1. Conturi.gi depozite bancare, fonduri de iuvestifii, forme echivalente de economisire gi
inclusiv c*rdurile de.credit, dac5 valoarea insumati a tuturor acestora depi.se,ste 5.000 de euro '

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strflindtate"

irv,estire,

J

(

*Categoriile indicate sunt: (l) cont (arent sau eclzivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) funduri de inttestilii sau echivalentg inclusiv fontlwri private de pensii siu alte sisteme cu
acumulcre (se vor eleclara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, invesfitii directe gi imprumuturi acordatg dacil valoarea de pia{tr insumati a tuturor
acestora depigqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in strdinitate.

*Cdtegoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obtiga{iuni); (2)
actitttti sau pdryi sociale in societdyi co'merciale; ( j) tmprumuiui aco,rdate in nume personal.



an:
3. AIte aetive produeitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul'a.5.000 de: euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing si alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depipqte 5.000 de euro

NOTA: "' '

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate,

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de piafi' din
partea unor persoane, organiza$i, societis cornerciale, regii autonom€, companii/societlfi na$onale sau

institufii publice romine;ti sau strfiine,luclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a cdror valoare iudividuali depi,se$e 500 ile euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile ;i tratayiile uzuale prtmitu din partea rudelor de gradul I ;i al lllu.



trtl. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie,,realieate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4I din Lqea nr.511/20t3 prlvind Codul {iscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitulile provenite din strdindtate.
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Prezenta declarafie constituie act public gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completIrii

14.$6.2027

Semnltura

tl\/V


